家庭数配布

令和５年１０月１６日

保護者様

和歌山市立西和佐小学校

校長 髙石 知都

学校開放月間に伴う授業公開のお知らせ

 日に日に過ごしやすくなり、秋の風景が広がってまいりました。

 平素は学校教育にご理解とご協力をたまわりありがとうございます。

 さて、県下一斉に行われる学校開放月間に伴う授業公開を本校では１１月１１日

（土）と１１月２７日（月）から１１月３０日（木）までの５日間行います。

〇１１月１１日（土） １５０周年ありがとう集会

８時４５分～１１時４０分 体育館にて

※詳細は後日、プリント配布しお伝えいたします。

 〇１１月２７日（月）～１１月３０日（木）

 授業公開 ２限～５限 全クラス

２限  ９：５０～１０：３５

３限 １０：５０～１１：３５

４限 １１：４０～１２：２５

５限 １３：３５～１４：２０

※１１月２９日（水）は時間割が少し変わります。

 ２限 ９：３５～１０：２０

 ３限１０：３５～１１：２０

 ４限１１：２５～１２：１０

 ５限１３：１０～１３：５５

その他：上履きをご持参ください

お車での来校はご遠慮ください。

周辺のお店や道路への駐車は近隣の方のご迷惑となりますのでお止めください。